1
i

I

i

Ij

Duas Estradas/PB 01 de fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAT Do MUNICíPIo DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal ne 42/2OOO, de 21. de dezembro de 2000.

9ffI§nnÀ xrtrcpÀl Dt

ci.ÁtroÊ5
^v^r(os,

xov r<orourfis

CIUA§ ESTRADAS GABIIiIETE
OÂ PRTTflTÂ

Art. 1o Nomear ANNETH PAOLA CHAGA DO NASCIMENTO, portadora do CPF no
012.274.134-08, para o.crugo de ASSESSOR DE DESEVOLVIMENTO TIRBANO E
INFRAESTRUTURA MVEL III, IoIada na SECRETARIA DE DESEVOLVIMENTO
TIRBANO E INFRAESTRUTURA deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

PORTARIA N" O48t2024, DE 01 DE FE\aERETRO Dn2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUMCÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 2o Esta Portaria entra em ügor na data de sua publicação

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 01 dC fCVETEiTO dC
2024.

Ítu"<Ek-s-_
JOYCE RENALLY FEÚff\\U\ES DE FIGLTIIRF'DO

Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Cenho. Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (8ll) 3265 1030 - Ernail: prefeitur@duasestradas.pb.gov.br
(INPJ: 08.787.0 l21000 1-10